千葉市公告第３４３号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和５年４月１７日

                              千葉市長 神 谷 俊 一

１ 随意契約に係る契約名称

  第４次ＣＨＡＩＮＳ端末設定業務（令和５年３月端末追加分）

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市総務局情報経営部情報システム課

千葉市中央区問屋町１番３５号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和５年３月１日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

千葉市中央区新町３番地１３

富士通 Japan株式会社 千葉支社

支社長 利光 泰直

５ 随意契約に係る契約金額

  ２４，８６１，３２０円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約による理由

本件は、別途調達した端末を第４次ＣＨＡＩＮＳサービスに収容するものであり、第４次Ｃ

ＨＡＩＮＳサービスの提供事業者以外の者に履行させた場合、当該サービスの運用に著しい支

障が生じる恐れがあるため。